岳西县教育局文件
—————————————————

关于举办岳西县中小学新媒体新技术创新
教学优质课评选及展示交流活动的通知

各普高，大别山科技学校，各中心学校，实验小学，民办学校：

根据《关于举办第三届安庆市中小学新媒体新技术创新应用

课堂教学优质课评选及展示交流活动的通知》（教体技〔2021〕

7 号）文件要求，决定举办岳西县中小学新媒体新技术创新教学

优质课评选及展示交流活动，现将有关事项通知如下：

一、参赛作品以高中、各中心学校、实验小学和民办学校为

单位统一报送，每个单位不超过 3件，其中有教学点的中心学校

必须至少报送一节基于在线课堂设备进行智慧课堂教学的课例。

各校报送时要尽量兼顾学段和学科。每位教师限报 1节课，不接

收个人直接申报。

二、参赛作品于 2021 年 3月 1日至 3月 6日登录安庆市智

慧教育应用平台，通过比赛专题页面上传作品

（http://www.aqedu.cn ），并附《参赛教师信息表》（Excle

格式）报送至县教育局现代教育技术中心邮箱 yxxtec@163.com。

经评选后，优秀作品将参加市级评选。

三、其他要求请参照《关于举办第三届安庆市中小学新媒体

新技术创新应用课堂教学优质课评选及展示交流活动的通知》。

附件：

1、关于举办第三届安庆市中小学新媒体新技术创新应用课

堂教学优质课评选及展示交流活动的通知学优质课比赛通知

2、第三届安庆市中小学新媒体新技术创新应用课堂教学优

质课评选及展示交流活动指南

3、参赛教师信息表

岳西县教育局

2021 年 2月 22 日

http://open.aqedu.cn/App.ResourceCloud/index.php?app=changyan&mod=Homepage&act=view&newsid=1035
http://open.aqedu.cn/App.ResourceCloud/index.php?app=changyan&mod=Homepage&act=view&newsid=1035
http://open.aqedu.cn/App.ResourceCloud/index.php?app=changyan&mod=Homepage&act=view&newsid=1035
http://open.aqedu.cn/App.ResourceCloud/index.php?app=changyan&mod=Homepage&act=view&newsid=1035
http://open.aqedu.cn/App.ResourceCloud/index.php?app=changyan&mod=Homepage&act=view&newsid=1035